
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

DETERMINAZIONE 

N. 1 DEL 15/01/2016

OGGETTO: 

CANONE MANUTENZIONE SITO WEB E PUBLIC -  ANNO 2016. IMPEGNO DI 
SPESA.           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  65491490BA 

L’anno duemilasedici del mese di gennaio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto I'articolo 183, del decreto legislativo 18 agosto 2000, l’art. 267 e successive modificazioni, 
recante il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.), 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Ricordato che con Decreto Ministeriale del 28 ottobre 2015, pubblicato nella G.U. n. 254 del 31 
ottobre 2015, il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 2016 da parte 
degli Enti Locali è differito al 31 marzo 2016; 

Acquisito il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta 
spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 
2 D.L. 78/2009) espresso dal responsabile del servizio finanziario; 

Visto il regolamento per l'acquisizione dei beni e servizi in economia, approvato dall'Unione Bassa 
Sesia con deliberazione del C.U. n. 5/2007, art. 7, in mancanza di analogo regolamento comunale; 

Vista la necessità di procedere ad assumere idoneo impegno di spesa per i servizi di 
manutenzione al sito web offerti dalla ditta ePublic srl di Novara e visto il preventivo presentato 
dalla menzionata ditta con ns.  Prot. 1993 del 11/11/2015, dal quale si desume che il canone per i 
servizi di manutenzione del sito web istituzionale ammonta ad € 300,00 oltre IVA 22% per il 
quinquennio 2015-2020; 

Vista la disponibilità economica al codice meccanografico 01021 codice piano finanziario 
U.1.03.02.13.999 per l’esercizio 2014;  



DETERMINA 

1) Di confermare l’incarico alla ditta ePublic srl di Novara per la manutenzione al sito web 
istituzionale www.comune.casaleggionovara.no.it  per l’anno 2016. 

2) Di impegnare la spesa di € 366,00 IVA compresa al codice meccanografico 01021 codice 
piano finanziario U.1.03.02.13.999 per l’esercizio 2016. 

3) Di dare atto che l’impegno suddetto è esigibile nell’anno 2016. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 



Det. 1 del 15/01/2016 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

C / R Anno Imp / 
Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo 
€ 

C 2016 2 01021 140 218 1 366,00 

Casaleggio Novara, li 15/01/2016 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


